

Pachet materiale electrice

I.D.: 107347445

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 2.575,91 RON - 2.575,91 RON

Descriere: Livrare materiale electrice conform comenzilor din sistem C-BR Dep/48483/18/12/2024 BRD-f.stoc/3534/18/12/2024 1 A9A15310 Priza SCHNEIDER pe sina DIN BUC 25,00 30,0000 750,00 Total general 750,00 1 01-438 Pini izo ADELEQ 1mm (100buc/punga) PNG 10,00 1,7500 17,50 2 01-438/2 Pini izo ADELEQ dubli 2x1mm rosu (100buc/punga) PNG 10,00 3,6200 36,20 3 01-436 Pini izo ADELEQ 0.5mm (100buc/punga) PNG 10,00 1,5700 15,70 4 01-437 Pini izo ADELEQ 0.75mm (100buc/punga) PNG 10,00 1,6200 16,20 5 01-441 Pini izo ADELEQ 4mm (100buc/punga) PNG 5,00 4,4300 22,15 6 01-442 Pini izo ADELEQ 6mm (100buc/punga) PNG 5,00 5,3500 26,75 7 MYF 0.75 rosu Conductor MYF 0.75 rosu ML 600,00 0,4900 294,00 8 MYF 1 rosu Conductor MYF 1 rosu ML 600,00 0,6500 390,00 9 MF0012-85780 Priza ELEGANT schuko+capac PT gri/IP54 BUC 10,00 8,5600 85,60 10 FTPMES5E-CU-305-WL Cablu FTP WELL CAT5e 305M sufa ML 305,00 1,9200 585,60 11 102120 Sig NOARK Ex9BS 1P 6A 4.5kA curba C BUC 3,00 10,9300 32,79 12 01-440 Pini izo ADELEQ 2.5mm (100buc/punga) PNG 3,00 2,7800 8,34 13 A0115616 Acumulator Eneloop 1.2V Ni-MH AA (R6) 950mA lite Power B2 BUC 12,00 11,2200 134,64 14 A0115406 Baterie reincarcabila VARTA AA LR6 Ni-MH 1.2V 2600mAh BUC 12,00 13,3700 160,44 Total general 1.825,91